
SKI
Vos lignes de bus vers  

les stations du Grésivaudan !
HIVER 2017 / 2018

SKI 405 GONCELIN - THEYS - LES 7 LAUX (PRAPOUTEL)
Période scolaire zone A SD SD SD
Période vacances scolaires zone A                                                  TLJ TLJ TLJ
GONCELIN GARE SCNF 08:10 11:15 13:00
THEYS HALLE DES SPORTS 08:25 11:30 13:15

LES GLAPIGNEUX 08:30 11:35 13:20
LES AYES 08:33 11:38 13:23

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08:50 11:55 13:40

SKI 409         VILLARD BONNOT (LANCEY) - LAVAL - LES 7 LAUX (PRAPOUTEL)
Période scolaire zone A SD SD MeSD
Période vacances scolaires zone A                                                                                    TLJ TLJ TLJ
VILLARD BONNOT LANCEY GARE SCNF 08:00 11:05 12:45

MAIRIE (Espace Aragon) 08:05 11:10 12:50
PARKING LYCEE MARIE REYNOARD 08:10 11:15 12:55

LAVAL MAIRIE 08:25 11:30 13:10
PRABERT 08:40 11:45 13:25

LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08:55 12:00 13:40

SKI 405 LES 7 LAUX (PRAPOUTEL) - THEYS - GONCELIN
Période scolaire zone A SD SD
Période vacances scolaires  zone A                                                             TLJ TLJ
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14:15 17:15
THEYS LES AYES 14:32 17:32

LES GLAPIGNEUX 14:35 17:35
HALLE DES SPORTS 14:40 17:40

GONCELIN GARE SNCF 14:55 17:55

SKI 409         LES 7 LAUX (PRAPOUTEL) - LAVAL - VILLARD BONNOT (LANCEY)
Période scolaire zone A SD MeSD
Période vacances scolaires zone A                                   TLJ TLJ
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 14:15 17:15
LAVAL PRABERT 14:30 17:30

MAIRIE 14:45 17:45
VILLARD BONNOT PARKING LYCEE MARIE REYNOARD 15:00 18:00

MAIRIE (Espace Aragon) 15:05 18:05
LANCEY GARE SCNF 15:10 18:10

LES HORAIRES SKIBUS HORAIRES À COMPTER DU 23 DÉCEMBRE 2017

La ligne régulière G61 et la zone sur réservation  
RESA G701 complètent l’offre SKIBUS 

(pour se rendre respectivement dans les stations  
du Pleynet - les 7 Laux et de Chamrousse).

ATTENTION : aucune réduction dans les stations ne pourra être 
apliquée et aucun matériel de sports d’hiver ne sera accepté sur ces 
lignes G61 et G701.

Pour le service RESA (transport sur réservation) 
Pensez à réserver la veille, soit par téléphone au
0 800 941 103  (numéro vert) ou sur notre site Internet. 
Infos et horaires de la centrale d’appel sur www.tougo.fr

LE SERVICE SUR RÉSERVATION

SKI 407 CROLLES - LES 7 LAUX (PRAPOUTEL)
Période scolaire zone A SD SD MeSD
Période vacances scolaires zone A                                                                        TLJ TLJ TLJ
CROLLES LE RAFOUR CROIZAT 08:05 11:15 13:00
VILLARD BONNOT BRIGNOUD GARE SNCF 08:10 11:20 13:05
FROGES PRE DU CHENE 08:13 11:23 13:08

COQUILLARD 08:16 11:26 13:11
CHAMP-PRES-FROGES LE MOLLARD 08:21 11:31 13:16

CHAMP-LE-HAUT MAIRIE 08:23 11:33 13:18
LES ADRETS LES ADRETS - LE VILLAGE 08:31 11:41 13:26

VILLARD CHÂTEAU 08:35 11:45 13:30
COL DES AYES 08:38 11:48 13:33
PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 08:45 11:55 13:40

SKI 407 LES 7 LAUX (PRAPOUTEL) - CROLLES
Période scolaire toutes zones SD
Période scolaire zone A SD MeSD
Période vacances scolaires zone A TLJ TLJ
LES ADRETS PRAPOUTEL PARKING NAVETTE 09:15 14:15 17:15

COL DES AYES 09:24 14:24 17:24
VILLARD CHÂTEAU 09:27 14:27 17:27
LES ADRETS - LE VILLAGE 09:30 14:30 17:30

CHAMP-PRES-FROGES CHAMP-LE-HAUT MAIRIE 09:38 14:38 17:38
LE MOLLARD 09:40 14:40 17:40

FROGES COQUILLARD 09:45 14:45 17:45
PRE DU CHENE 09:48 14:48 17:48

VILLARD BONNOT BRIGNOUD GARE SNCF 09:51 14:51 17:51
CROLLES LE RAFOUR CROIZAT 09:55 14:55 17:55

   Is
ère 

Goncelin

CHAMBÉRY

ISÈRE

SAVOIE

SAVOIE

Allevard

Le Grand Plan

Pontcharra
507

60
5

4
0
5

407

409

707

60
7

507

Crolles

PrapoutelVillard-Bonnot

Saint Martin 
d’Uriage

GRENOBLE

Le Pleynet

SKI405 : Goncelin - Prapoutel (Les 7 Laux)
SKI407 : Crolles - Prapoutel (Les 7 Laux)
SKI409 : Villard-Bonnot - Prapoutel (Les 7 Laux)
SKI507 : Pontcharra - Allevard - Le Collet d’Allevard
SKI605 : Allevard - Espace nordique du Barioz Gd Plan
SKI607 : Allevard - Le Pleynet (Les 7 Laux)
SKI707 : St-Martin d’Uriage - Chamrousse

PLAN

 Agence TouGo
1846 rue de Belledonne - 38920 Crolles

www.tougo.fr
Tél. 0 800 941 103* 
*numéro vert, service et appel gratuits

Pa
m

pl
em

ou
ss

e.
co

m
 - 

In
gi

m
ag

e

Tous vos déplacements dans le GRÉSIVAUDAN	 TouGo.fr



SKI 507 PONTCHARRA - LE COLLET D’ALLEVARD
Période scolaire zone A SD SD Me
Période vacances scolaires zone A                                                                           TLJ TLJ
Période vacances scolaires zones B et C                                                                                      SD LMMeJV SD LMMeJV
PONTCHARRA LE COLEO 08:30 10:50 12:30

MAIRIE 08:35 10:57 12:35
DETRIER ROND-POINT 08:40 11:02 12:40
LA ROCHETTE LA CROISETTE 08:45 11:07 12:45
ARVILLARD PLACE SAINT-ROCH 08:52 11:14 12:52
LA CHAPELLE-DU-BARD LA CHAPELLE - ECOLE 08:56 11:18 12:56
ALLEVARD LA RATZ 08:58 11:20 12:58

ECOLES - PLEIADE 08:58 11:20
PLACE DE VERDUN 3 09:00 1 2 09:00 1 11:22 ² 11:22 13:00
LE COLLET - PLATEFORME 09:30 09:30 11:45 11:45 13:30
PRE ROND 09:37 09:37 11:52 11:52 13:37
SUPER COLLET 09:45 09:45 12:00 12:00 13:45

SKI 607 ALLEVARD - LA FERRIERE - LES 7 LAUX (LE PLEYNET)
Période scolaire toutes zones SD SD S S
Période vacances scolaires toutes zones TLJ TLJ TLJ TLJ S
ALLEVARD PLACE DE VERDUN 3 08:00 09:35 1 2 11:30 13:15 16:00 2

LES PANISSIERES 08:05 09:40 11:35 13:20 16:05
PINSOT CHINFERT 08:09 09:44 11:39 13:24 16:09

HOTEL PIC BELLE ETOILE 08:11 09:46 11:41 13:26 16:11
LE VILLAGE (Pinsot) 08:13 09:48 11:43 13:28 16:13
LE GRAND PRE 08:14 09:49 11:44 13:29 16:14
LA PIAT 08:15 09:50 11:45 13:30 16:15

LA FERRIERE LE VILLAGE (La Ferrière) 08:17 09:52 11:47 13:32 16:17
LE PETIT THIERVOZ 08:19 09:54 11:49 13:34 16:19
LE GRAND THIERVOZ 08:22 09:57 11:52 13:37 16:22
LE CURTILLARD 08:24 09:59 11:54 13:39 16:24
CAMOREL 08:26 10:01 11:56 13:41 16:26
LA CHAPELLE 08:27 10:02 11:57 13:42 16:27
LES MILLETS C.V.O. 08:30 10:05 12:00 13:45 16:30
LA MARTINETTE 08:33 10:08 12:03 13:48 16:33
FOND DE FRANCE 08:35 10:10 12:05 13:50 16:35
LE PLEYNET 08:45 10:20 12:20 14:00 16:45

SKI 607 LES 7 LAUX (LE PLEYNET) - LA FERRIERE - ALLEVARD
Période scolaire toutes zones S SD Me3SD
Période vacances scolaires toutes zones S TLJ TLJ TLJ
LA FERRIERE LE PLEYNET 11:30 12:20 14:15 17:10

FOND DE FRANCE 11:40 12:30 14:25 17:20
LA MARTINETTE 11:42 12:32 14:27 17:22
LES MILLETS C.V.O. 11:45 12:35 14:30 17:25
LA CHAPELLE 11:48 12:38 14:33 17:28
CAMOREL 11:49 12:39 14:34 17:29
LE CURTILLARD 11:51 12:41 14:36 17:31
LE GRAND THIERVOZ 11:53 12:43 14:38 17:33
LE PETIT THIERVOZ 11:56 12:46 14:41 17:36
LE VILLAGE (La Ferrière) 11:58 12:48 14:43 17:38

PINSOT LA PIAT 12:00 12:50 14:45 17:40
LE GRAND PRE 12:01 12:51 14:46 17:41
LE VILLAGE (Pinsot) 12:02 12:52 14:47 17:42
HOTEL PIC BELLE ETOILE 12:04 12:54 14:49 17:44
CHINFERT 12:06 12:56 14:51 17:46

ALLEVARD LES PANISSIERES 12:11 13:01 14:56 17:51
PLACE DE VERDUN 12:25 1 13:10 15:05 18:05 1 2

SKI 507 LE COLLET D’ALLEVARD - PONTCHARRA
Période scolaire zone A SD MeSD
Période vacances scolaires zone A                                                                           TLJ TLJ
Période vacances scolaires zones B et C                                                                                      SD LMMeJV SD LMMeJV
ALLEVARD SUPER COLLET 14:00 14:00 17:20 17:20

PRE ROND 14:08 14:08 17:28 17:28
LE COLLET - PLATEFORME 14:15 14:15 17:35 17:35
PLACE DE VERDUN 3 14:43 14:43 18:00 1 2 18:00 1

ECOLES - PLEIADE 14:45 18:02
LA RATZ 14:45 18:10

LA CHAPELLE-DU-BARD LA CHAPELLE - ECOLE 14:48 18:13
ARVILLARD PLACE SAINT-ROCH 14:52 18:18
LA ROCHETTE LA CROISETTE 14:59 18:22
DETRIER ROND-POINT 15:04 18:29
PONTCHARRA MAIRIE 15:10 18:35

COLEO 15:15 18:40

SKI 605 ALLEVARD - ESPACE NORDIQUE DU BARIOZ GD PLAN
Période scolaire zone A SD SD

Période vacances scolaires zone A                                                                           TLJ sauf jours 
fériés

TLJ sauf jours 
fériés

ALLEVARD PLACE DE VERDUN 2 09:25 1 13:05 1

CRETS-EN-BELLEDONNE ECOLES 09:30 13:10
LES GRANGES 09:40 13:20
LES AMICONS 09:42 13:22
COL DU BARIOZ 09:45 13:25
LE GRAND PLAN (Ski alpin) 09:55 13:35
FOYER DE FOND (Ski nordique) 10:00 13:40

SKI 605 ESPACE NORDIQUE DU BARIOZ GD PLAN - ALLEVARD
Période scolaire zone A SD SD

Période vacances scolaires zone A                                                                           TLJ sauf jours 
fériés

TLJ sauf jours 
fériés

ST PIERRE D'ALLEVARD FOYER DE FOND (Ski nordique) 13:45 17:15
LE GRAND PLAN (Ski alpin) 13:50 17:20
COL DU BARIOZ 14:00 17:25
LES AMICONS 14:03 17:28
LES GRANGES 14:05 17:30
ECOLES 14:15 17:45

ALLEVARD PLACE DE VERDUN 14:20 1 17:50 1

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la 6200 en provenance de Grenoble, arrivée à 8h53.
2 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne SKI607 en direction du Pleynet (les 7 Laux).
3 : le jeudi, en raison du marché, l’arrêt Place de Verdun est déplacé à l’arrêt Gendarmerie.

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne SKI507 en provenance de Pontcharra.
2 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne Transisère 6200 en provenance de 
Grenoble.
3 : le jeudi, en raison du marché, l’arrêt place de Verdun est déplacé à l’arrêt Gendarmerie.

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne SKI507 vers Pontcharra.
2 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne Transisère 6200 vers Grenoble.
3 : le mercredi, l’aller est effectué par la ligne G61 avec un départ d’Allevard à 12:35.

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne SKI507 en provenance de Pontcharra.
2 : le jeudi, en raison du marché, l’arrêt Place de Verdun est déplacé à l’arrêt Gendarmerie.

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la ligne SKI507 en direction de Pontcharra.

SKI 707 URIAGE - CHAMROUSSE
Période scolaire zone A SD MeS
Période vacances scolaires zone A                                                                  TLJ TLJ MeS
ST MARTIN D'URIAGE URIAGE GARE (Office de Tourisme) 08:05 11:15 13:05

ROUTE DE ST MARTIN 08:07 11:17 13:07
GS LA RICHARDIERE 08:10 11:20 13:10
LA GRIVOLEE 08:15 11:25 13:15
LES SEIGLIERES 08:20 11:30 13:20

CHAMROUSSE LE RECOIN 08:40 11:50 13:40
ROCHE BERANGER 08:50 12:00 13:50
DOMAINE NORDIQUE 08:55 12:05 13:55

SKI 707 CHAMROUSSE - URIAGE
Période scolaire zone A MeSD
Période vacances scolaires zone A                                                                  TLJ TLJ
CHAMROUSSE DOMAINE NORDIQUE 12:05 17:00

ROCHE BERANGER 12:10 17:05
LE RECOIN 12:20 17:15

ST MARTIN D'URIAGE LES SEIGLIERES 12:40 17:35
LA GRIVOLEE 12:45 17:40
GS LA RICHARDIERE 12:50 17:45
ROUTE DE ST MARTIN 12:53 17:48
URIAGE GARE (Office de Tourisme) 12:55 17:50

Légende tableaux horaires

TLJ : tous les jours, également les jours fériés (sauf la ligne SKI605)

L M Me J V S D : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi, samedi, dimanche

Période scolaire zone A : du 8 janvier au vendredi 9 février 2018 et du 26 février
au 6 avril 2018

Période scolaire toutes zones : du 8 janvier au vendredi 9 février 2018 et du lundi 12 mars
au vendredi 6 avril 2018

Vacances scolaires zone A : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 et du 10 février
au 25 février 2018

Vacances scolaires Zones B et C : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 et du 17 février
au 11 mars 2018

Vacances scolaires toutes zones : du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 et du 10 février
au 11 mars 2018

Plusieurs correspondances sont possibles entre la ligne SKI 707 et les lignes Transisère 6010 
et 6051 en provenance et vers Gières.

Renvois à consulter
1 : correspondance à Place de Verdun avec la 6200
en direction de Grenoble à 18h05.
2 : correspondance assurée à Place de Verdun avec
la SKI607 en provenance du Pleynet (les 7 Laux).
3 : le jeudi, en raison du marché, l’arrêt Place de Verdun
est déplacé à l’arrêt Gendarmerie.

LE + SKIBUS 
Des réductions dans les stations

Sur présentation du billet SKIBUS
remis par le conducteur.

• Un service adapté
Plusieurs allers-retours par jour 7 j / 7  
pendant les vacances scolaires de la zone A.

Les lignes Skibus s’adaptent aux conditions d’enneigement
Aussi, elles peuvent démarrer avant les vacances de Noël et être prolongées 
en fonction des ouvertures de stations. De même, elles peuvent être mises 
en place si l’ouverture des stations est suffisante et être arrêtées de façon 
prématurée. Retrouvez ces informations sur le site Internet : www.tougo.fr. Par 
ailleurs, les horaires sont donnés à titre indicatif, sous réserve de conditions   
de circulation routière et de météo.

• �Une réservation groupe
Si vous êtes un groupe de 10 personnes ou plus,
merci de réserver votre trajet par mail sur contact@tougo.fr au minimum une semaine 
avant (les clubs et associations ne peuvent pas accéder à ce service. Pour réserver  
un transport privé, nous vous invitons à contacter un transporteur local).

LE COLLET D’ALLEVARD
- 15 % SUR  

LES FORFAITS
www.allevard-les-bains.com 

04 76 45 10 11

LES 7 LAUX
SKIEZ AU PRIX 

DU TARIF GROUPE
www.les7laux.com 

04 76 08 17 86

ESPACE NORDIQUE 
DU BARIOZ

LE GRAND PLAN 
PRIX DÉJÀ MINI !

Espace nordique : 04 76 71 06 47 
www.espacenordiquedubarioz.fr

Grand Plan : www.scbarioz.net 
04 76 71 09 75/04 76 45 03 08

CHAMROUSSE
- 20 % SUR 

LE SKIPASS 1 JOUR 
ET SUR LES 4 H 
CONSÉCUTIVES

www.chamrousse.com 
04 76 89 92 65

SKIBUS PRATIQUE
2€

LE TRAJET
• Avec quels titres voyager ?

LES HORAIRES SKIBUS HORAIRES À COMPTER DU 23 DÉCEMBRE 2017

Avec un billet Skibus acheté auprès
du conducteur (2€ le trajet, soit 4€ l’aller/retour)

Avec mon abonnement TouGo (hors 1 aller-retour par jour scolaire 
gratuit) en cours de validité et acheté avant le 31/12/2017.


